ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАРАТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июля 2020 года               №4

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории Каратунского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Исполнительный комитет
Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики
Татарстан п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Каратунского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каратунского
сельского поселения             Р.Р.Сабирзянова

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

поселка городского типа Апастово
Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от 8 июля 2020 №4

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Каратунское сельское поселение»

№
 п/п

Данные о
нахождении мест
(площадок)
накопления
твердых
коммунальных
отходов

данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов

данные о собственниках мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных
отходов

данные об
источниках
образования
твердых
коммунальных
отходов, которые
складируются в
местах (на
площадках)
накопления
твердых
коммунальных
отходов

Покрытие Площадь
кв.м

Количество
размещенн
ых
контейнеро
в,
бункеров,
куб.м.

Количество
планируем
ых к
размещени
ю
контейнеро
в,
бункеров,
куб.м.

1
1

п.ж\д.ст.Каратун,
ул. Полевая,
начало улицы
Полевая
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые дома по
ул. Полевая, ул.
Зирекле,  жилые
дома по
ул.Северная, ул.
ул. Сара
Садыйкова,
улицы Зирекле,
с.Мурзино

2
2

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.Новая, начало
улицы Новая
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы
Новая, жилые

дома  по улицы
Вахитова с.

Мурзино

3
3

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.Строительная,
возле дома №1.
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

Многоквартирный
жилой дом №1(
16 квартир),
жилые дома по
улицы
Строительная,
улицы Гагарина

4
4

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.Строительная,
возле дома №2.
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

Многокварт
ирный жилой дом
№2 (16 квартир),

дом №3 (20
квартир), жилые
дома по улицы

Шоссейная,
жилые дома по

улицы
Татарстана,

жилые дома по
улицы Лесная,
жилые дома по

улицы Тукая
с.Мурзино

5
5

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.Строительная,
возле дома 5
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

Многоквартирный
жилой дом №4
(19 квартир), дом
№5 (20 квартир),
жилые дома по
улицы
Молодежная,
жилые дома по
улицы Х.Такташа,
жилые дома по
улицы
Комсомольская
с.Мурзино

6
6

п.ж\д.ст.Каратун,
ул. Строительная,
возле ДОУ
«Гульчечек»
(согласно
прилагаемой
схеме)

 2 1 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

для ДОУ
«Гульчечек»

7
7

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.
Железнодорожна,
конец улицы
Железнодорожная
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

жилые
дома по улицы

Железнодорожна
я, и Мусы
Джалиля

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

8
8

п.ж\д.ст.Каратун,
ул. Кирова, начало
улицы Кирова
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 4 8 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы

Кирова

9
9

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.Кирова,
середины улицы
Кирова
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы
Кирова, жилые
дома по улицы

Дачная

1
10

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.Энгельса,
начало улицы
Энгельса
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы

Энгельса, жилые
дома по улицы

Чапаева

1
11

п.ж\д.ст.Каратун,
ул. Химиков,
начало улицы
Химиков
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы

Химиков, жилые
дома по улицы
Магистральная

1
12

п.ж\д.ст.Каратун,
ул. Тукая,
середины улицы
Тукая
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы

Тукая

1
13

п.ж\д.ст.Каратун,
ул.
Х.Такташа,начало
улицы Х.Такташа
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 4 2 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые
дома по улицы

Х.Такташа,
жилые дома по

улицы Школьная

1
14

п.Каратунского
ХПП, ул.
Центральная,

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»

Жилые
дома по улицы
Центральная,

начало улицы
Центральная
(согласно
прилагаемой
схеме)

Апастовского муниципального
района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

жилые дома по
улицы Мирная,
жилые дома по

улицы
Молодежная,

жилые дома по
улицы Светлая

1
15

п.Каратунского
ХПП, ул.
Центральная,
возле ОАО
«Каратунское
зерно»
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

Жилые
дома по улицы
Центральная,

жилые дома по
улицы Зур урам

1
16

п.Каратунского
ХПП, ул. Зур урам,
конец улицы Зур
урам
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 6 3 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615, 422340,

Республика Татарстан,
Апастовский район,

п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,
дом 1А

Жилые
дома по улицы

Зур урам, жилые
жома по улицы
Луговая, жилые
дома по улицы

Береговая

1
17

п.Свияжский, ул.
Шоссейная,
начало улицы
Молодежная
(согласно

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,

многоквартирный
жилой дом № 4
 (16 квартир),
жилые дома по
улицы

прилагаемой
схеме)

ОГРН 1061672017615, 422340,
Республика Татарстан,

Апастовский район,
п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,

дом 1А

Шоссейная,
жилые дома по
улицы
Молодежная,
жилые дома по
улицы Береговая,
жилые дома по
улицы Заводская

1
18

п.Свияжский, ул.
Гаражная, начало
улицы Гаражная
(согласно
прилагаемой
схеме)

грунт 8 4 - Муниципальное
образование «Каратунское

сельское поселение»
Апастовского муниципального

района Республики Татарстан ,
ОГРН 1061672017615,

422340, Республика
Татарстан, Апастовский район,
п.ж\д.ст.Каратун, ул.Х.Такташа,

дом 1А

жилые
дома по улицы

Гаражная, жилые
дома по улицы

Советская.
Жилые дома по
улицы Южная

: